
ZARZĄDZENIE Nr 3/20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

Z dnia 27.01.2020r. 

 
w sprawie zmiany podziału środków finansowych na dokształcanie i doskonalenie                  

nauczycieli w 2020r. 
 

  Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                               

(Dz. U. z 2019 poz. 2215 ze zm.) i § 7, 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. poz. 136),w oparciu                           

o uchwalone wydatki w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w załączniku Nr 2 do 

uchwały Rady Gminy Lipka Nr XIV/116/19 z dnia 20.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

rok 2020 oraz ustalone zasady dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                     

w placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipka zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Uwzględniając wnioski dyrektorów szkół, wyniki egzaminu ósmoklasisty oraz  

podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa zatwierdzam przedstawione plany 

doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia dla: 

 

1. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lipce 

2. Szkoły Podstawowej im Janusza Korczaka w Łąkiem 

3. Przedszkola Gminnego w Lipce 

 

§ 2.1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w roku 2020 za kształcenie pobierane przez 

uczelnie, w wysokości do  50% opłaty semestralnej, ale nie więcej  niż 1000,00 zł. (słownie: jeden 

tysiąc złotych) za jeden semestr w zakresie specjalności: 

1) chemia w szkole;   

2) matematyka w szkole; 

3) język polski w szkole; 

4) wychowanie fizyczne w szkole; 

5) edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna; 

6) pedagogika specjalna z edukacją włączającą; 

7) bibliotekoznawstwo i informacja naukowa; 

8) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika). 

 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 można uzyskać tylko do jednej formy kształcenia                  

w roku.  

3. Dofinansowanie może być przeznaczone również na kontynuację kształcenia w specjalnościach 

rozpoczętych przed dniem 1 stycznia 2020 roku.  

4. Dofinansowaniem obejmuje się w pierwszej kolejności studia wyższe i podyplomowe oraz 

kursy kwalifikacyjne z zakresu i w specjalnościach związanych z:  

   1) uzyskaniem przez nauczycieli kwalifikacji niezbędnych w danej szkole do wspomagania    

   procesu dydaktycznego i wychowawczego. 

   2) uzyskaniem przez nauczycieli kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu. 

5. W  uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość objęcia dofinansowaniem innych 

specjalności oraz form kształcenia nauczycieli, niż wymienione w ust. 1, wynikających                                  

z bieżących potrzeb, po  uzyskaniu akceptacji Wójta Gminy. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Wójt Gminy Lipka  

 /-/  
 Przemysław Kurdzieko 


